
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

LUMARZO FESTEGGIAMENTI - 13/09/2022  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA S.B. PERGITTONE 3479207715
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

28 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

IMPIANTO DI DONEGA - VIA DONEGA Num civico 19 (Neirone) 13/09/2022 14:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Levaggi
Maurizio Delfino
Franco Corsini

VGE010690 - Associazione
Sportiva Dilettantistica RIVANA
F.n°:16

 400315
362185
880980

1

Francesco Pianini
Marco Sergio Gabbriellini
Vito Costa

VMS000477 - A.S.D.
BOCCIOFILA MASSESE F.n°:27

 869125
381358
352179

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luigi Bonifacino
Francesco Risso
Fausto Vittorio Schenone

VGE000855 - A.S.D. BOCCIOF.
VOLTRESE F.n°:2

 323163
454905
466442

3

Antonio Capurro
Marco Calcagno
Mario Amidei

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:1

 335184
331127
303811

4

Andrea Malatto
Claudio Sivori
Agostino Ravera

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:9

 406448
471088
452002

5

Paolo Parodi
Enrico Ciocca
Corrado Gambaro

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:15

 435358
345994
383133

6

Mirco Pagano
Marco Bozzo
Mauro Botto

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:22

 431921
326103
695361

7

Alberto Basso
Americo Vannozzi
Gio batta Olcese

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:29

 312695
485332
429530

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 13/09/2022 Alle Ore: 15:30 Presso: 

LA SECONDA PARTITA TRASFERIMENTO A LUMARZO

Finale il 13/09/2022 Alle Ore: 0: Presso: IMPIANTO LUMARZO - VIA CHIAPPATO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil
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arbitrale@federbocce.it
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LUMARZO FESTEGGIAMENTI - 13/09/2022  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA S.B. PERGITTONE 3479207715
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

28 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

IMPIANTO LUMARZO - VIA CHIAPPATO Num civico  (Lumarzo) 13/09/2022 14:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabrizio Castagnola
Piero Castagnola
Enrico Leverone

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:13

 338957
818942
708813

1

Giuseppe Tamietti
Marco Torta
Mauro Bosco

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:11

 475951
480394
325121

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico De benedetti
Giuliano Cefeo
Laura Musante

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:7

 729484
341620
852785

3

Rodolfo Casanova
Claudio Dondero
Pietro Vabai

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:19

 338050
367799
483894

4

Marco Cavallero
Giuseppe Gadaleta
Hideko Matsunaga

VGE010690 - Associazione
Sportiva Dilettantistica RIVANA
F.n°:4

 874596
834083
856478

5

Alessio Cipero
Enzo Rosasco
Emilio Castello

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:6

 817443
457413
339356

6

Andrea luigi Cadenasso
Franco Ferrera
Giuliano Morgavi

VGE000045 - A.S.D. BOCC. 
BOLZANETESE F.n°:3

 330509
374619
423782

7

Sergio Nicora
Danilo Carbone
Alessandro Dondero

VGE000729 - A.S.D. SAN
FRUTTUOSO MARASSI F.n°:25

 865991
335550
367794

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 13/09/2022 Alle Ore: 0: Presso: IMPIANTO LUMARZO - VIA CHIAPPATO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil
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Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA S.B. PERGITTONE 3479207715
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28 3  
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Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gian carlo Olcese
Manuela Chiccoli
Adriano Borghini

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:10

 429529
872218
324108

1

Gabriele Benvenuto
Angelo Rosasco
Fabio Antonio Bozzo

VGE000735 - A.B.
SORESEPIEVESE F.n°:23

 758298
457411
794598

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giacomo Croce
Massimo Rasore
Lucio Fulle

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
CAUDERA F.n°:28

 353749
827876
380591

3

Andrea Cadenasso
Massimo Gennaro
Fausto Ricci

VGE000729 - A.S.D. SAN
FRUTTUOSO MARASSI F.n°:24

 807713
385598
453709

4

Guglielmo Gadaleta
Antonella Gavarini
Fabio Sivori

VGE010690 - Associazione
Sportiva Dilettantistica RIVANA
F.n°:5

 381377
385044
741072

5

Matteo Cefeo
Giuseppe Spinetta
Christian Bisso

VGE000008 - B.A. CORZETTO
CAMOGLI F.n°:14

 817441
473264
867875

6

Paolo Dapino
Bruno Gardella
Alberto Schiappacasse

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:12

 835400
383746
852296

7

Marcellino Gnecco
Luca Musante
Giancarlo Podesta'

VGE010085 - UNIONE
SPORTIVA CALVARESE F.n°:8

 390527
425557
445918

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 13/09/2022 Alle Ore: 0: Presso: IMPIANTO LUMARZO - VIA CHIAPPATO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

LUMARZO FESTEGGIAMENTI - 13/09/2022  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA S.B. PERGITTONE 3479207715
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

28 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

IMPIANTO LUMARZO - VIA CHIAPPATO Num civico  (Lumarzo) 13/09/2022 15:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Rinaldo Brandi
Pasqualino Benvenuto
Marco Musante

VGE010607 - S.B. PERGITTONE
- SOC. SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:21

 326707
315678
425561

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Fabio Cuneo
Laura Panello
Tiziana Casale

VGE010690 - Associazione
Sportiva Dilettantistica RIVANA
F.n°:17

 806193
433599
864958

3

Partita vinta    4

Mauro Fortunato
Luciano Stella
Flavio Maschio

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:26

 378382
474152
413260

5

Partita vinta    6

Franco Ferrera
Leonardo Dondero
Lorenzo Leverone

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:18

 374620
840196
806194

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 13/09/2022 Alle Ore: 15:30 Presso: 

ATTENDONO CAMPO LIBERO

Finale il 13/09/2022 Alle Ore: 0: Presso: IMPIANTO LUMARZO - VIA CHIAPPATO Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Roberto Vucas(GE00) 3297443907

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

